
シニアリーグ加盟チーム代表者 各位         令和４年２月１８日  

 

滋賀県テニス協会シニア委員会 

シニアリーグ主担当 ： 久保 和巳  

 

令和４年度滋賀県テニス協会シニアリーグ実行委員会（代表者会議）中止連絡 

 

代表者の皆さま シニアリーグ運営にご協力頂き感謝いたします。 

先日、シニアリーグ開催案内にてお知らせ致した通り、代表者会議の開催に向けて準備を進めて

まいりました。 

しかしながらオミクロン株による新型コロナウィルス感染状況は改善の兆しが見えません。 

シニア年齢の代表者の皆さまに参加して頂きご意見を賜りたいと思いましたが、現状からは中止を

せざるを得ないと判断しました。ご理解をお願いします。 

 

令和４年度滋賀県テニス協会シニアリーグ (Ｓリーグ、ＳＳリーグ)実行委員会（代表者会議）は、 

中止と致します。 

 

既に案内をしましたが、対戦日程を調整した結果を、2 月 20 日（日）までに各部担当のシニア委員へ

連絡をお願いします。 

 

以上よろしくお願い致します。 

 


